

Vestors ApS

**Blokken 38
3460 Birkerød**

CVR-nummer 14790837

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. januar 2020

Peter Rydell-Wehlenfeld
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Vestors ApS
Blokken 38
3460 Birkerød

Hjemstedskommune: Birkerød
CVR-nummer: 14790837
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Bestyrelse

Peter Lydorf Rydell-Wehlenfeld
Svend Aage Jørgensen
Jill Lydorf Østergaard

Direktion

Peter Lydorf Rydell-Wehlenfeld

Revisor

Dansk Revision Søborg
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Generatorvej 8D
2860 Søborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været ejerskab af kapitalandele samt administration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 3.268 t.kr.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
	Bruttofortjeneste	1.492.162	1.685
	Resultat før finansielle poster	1.492.162	1.685
1	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	2.275.417	2.926
2	Finansielle indtægter	75.079	82
3	Finansielle omkostninger	-294.124	-57
	Resultat før skat	3.548.533	4.636
4	Skat af årets resultat	-280.136	-376
	Årets resultat	3.268.397	4.260
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	950.000	950
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.275.597	2.426
	Overført resultat	42.800	884
	Resultatdisponering i alt	3.268.397	4.260
5	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
	Grunde og bygninger	171.700	172
	Materielle anlægsaktiver	171.700	172
6	Kapitalandele i associerede virksomheder	10.133.837	8.024
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.419.659	2.545
	Finansielle anlægsaktiver	12.553.495	10.569
	Anlægsaktiver i alt	12.725.195	10.741
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.299.026	593
	Periodeafgrænsningsposter	2.905	3
	Tilgodehavender	3.301.931	596
	Likvide beholdninger	414.418	2.753
	Omsætningsaktiver i alt	3.716.349	3.349
	Aktiver i alt	16.441.544	14.090

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
Passiver pr. 30. september			
	Virksomhedskapital	100.000	100
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.091.046	6.815
	Overført resultat	5.210.154	5.167
	Foreslået udbytte	950.000	950
8	Egenkapital i alt	15.351.200	13.033
	Selskabsskat	215.136	226
	Langfristede gældsforpligtelser	215.136	226
	Anden gæld	875.209	831
	Kortfristede gældsforpligtelser	875.209	831
	Gældsforpligtelser i alt	1.090.345	1.057
	Passiver i alt	16.441.544	14.090
9	Eventualforpligtelser		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018/19	2017/18
	DKK	1.000 DKK
1 Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		
Resultatandele fra associerede virksomheder	-3.326.727	2.926
Indregnet forskelsværdi på køb af kapitalandele	5.602.144	0
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder i alt	2.275.417	2.926
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, associerede virksomheder	75.079	81
Andre finansielle indtægter	0	1
Finansielle indtægter i alt	75.079	82
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	294.124	57
Finansielle omkostninger i alt	294.124	57
4 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	280.136	376
Skat af årets resultat i alt	280.136	376
5 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget direktøren og bestyrelsen.		

Noter	2018/19	2017/18			
	DKK	1.000 DKK			
6 Kapitalandele i associerede virksomheder					
Kostpris 1. oktober	708.792	709			
Tilgang i årets løb	334.000	0			
Kostpris 30. september	<u>1.042.792</u>	<u>709</u>			
Værdireguleringer 1. oktober	7.315.628	4.389			
Årets resultatandel	-3.326.727	2.926			
Udloddet udbytte	-500.000	0			
Negativ forskelsværdi ved køb af kapitalandele	5.602.144	0			
Værdireguleringer 30. september	<u>9.091.045</u>	<u>7.316</u>			
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	<u>10.133.837</u>	<u>8.024</u>			
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode					
Datterselskabsreserver, primo	6.815.449	4.389			
Årets henlæggelse til reserve (via resultatdisponering)	2.275.597	2.426			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i alt	<u>9.091.046</u>	<u>6.815</u>			
8 Egenkapital	Virksomhedskapital	Reserver for nettoopskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	100	6.815	5.167	950	13.033
Udbetalt udbytte	0	0	0	-950	-950
Årets resultat	<u>0</u>	<u>2.276</u>	<u>43</u>	<u>950</u>	<u>3.268</u>
Egenkapital ultimo	<u>100</u>	<u>9.091</u>	<u>5.210</u>	<u>950</u>	<u>15.351</u>
9 Eventualforpligtelser					
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende mellem ass. virksomhed Rodan Group A/S og pengeinstituttet. Selskabet hæfter pro rata med andelen af ejerskabet på 25%.					
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser på balancedagen.					
